UNIVERZITET U SARAJEVU

POLJOPRIVREDNO-PREHRAMBENI FAKULTET
STUDENTSKA SLUŽBA
PRIJAVA IZBORNIH PREDMETA

	Broj indexa:                                         
	
	

	Prezime i ime:
	

	Odsjek:
	

	Studijski program:
	

	Semestar:
	
	


Prijavljujem slijedeće izborne predmete:

	PREDMET
	ODGOVORNI 
NASTAVNIK

	R. br.
	Naziv
	(E)CTS*
	

	1.
	
	
	

	2.
	
	
	

	3.
	
	
	

	4.
	
	
	

	5.
	
	
	

	6.
	
	
	

	UKUPNO
	
	


*Broj kreditnih bodova za predmet
	
	
	Potpis studenta:

	Sarajevo,
	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	


	Prijem prijave izbornih predmeta studenta:
	
	
	

	
	(potpis)
	
	(datum)

	
	
	
	

	Za Studentsku službu Fakulteta potvrđuje:

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	


